
  
 
   
  

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

  

 
NZ.261.121.2021                                                                             Kraków, 06.10.2021 r. 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Rozwój systemu informacji dla podróżujących na obszarze Krakowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego – Modernizacja systemu informacji dla kierowców. 

 

Znak sprawy: 11/VII/2021. 

 

Identyfikator postępowania: 124e9376-4cc7-45cb-ac1c-6d8f9d2045b8 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło 2 Wykonawców.  

 

 Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena brutto 

 

 

 

 

 

 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Comtegra S.A.  

02-884 Warszawa, ul. Puławska 474 

 

 

Uczestnik Konsorcjum: 

Sprint S.A.  

10-062 Olsztyn, ul. Jagiellończyka 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 633 101,60 zł 

 

w tym: 

a) za wykonanie Etapu I 

3 363 086,92 zł 

b) za wykonanie Etapu Ia 

184 500,00 zł 

c) za wykonanie Etapu Ib 

1 825 935,00 zł 

d) za wykonanie Etapu II 

9 439 362,02 zł 

e) za wykonanie Etapu III 

1 820 217,66 zł 

 

 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

 

 

 

 

2 

 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Maxto Technology Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

32-085 Modlniczka, ul. Willowa 87 

 

Członek konsorcjum: 

Maxto Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.  

32-085 Modlniczka, Ul. Willowa 87 

 

 

15 291 351,39 zł 

 

w tym: 

a) za wykonanie Etapu I 

965 550,00 zł 

b) za wykonanie Etapu Ia 

184 500,00 zł 

c) za wykonanie Etapu Ib 

2 152 500,00 zł 

d) za wykonanie Etapu II 

11 927 301,39 zł 

e) za wykonanie Etapu III 

61 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


